[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29.01.2021 года                                         № 71
	О внесении дополнений в порядок организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный решением Совета депутатов                 от 22 мая 2020 года № 46

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 года № 494-ФЗ                         «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», руководствуясь Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение Муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Порядок организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный решением Совета депутатов от 22 мая 2020 года № 46, дополнить:
1.1. Статью 3. Вопросы публичных слушаний дополнить пунктом 7 следующего содержания:  « В случае, если для реализации решения о комплексном развитии территории требуется внесение изменений в генеральный план поселения, генеральный план городского округа, по решению главы местной администрации поселения, главы местной администрации городского округа допускается одновременное проведение публичных слушаний и (или) общественных обсуждений по проектам, предусматривающим внесение изменений в генеральный план поселения, генеральный план городского округа, и по проекту документации по планировке территории, подлежащей комплексному развитию»
1.2. Статью 5. Место проведения публичных слушаний дополнить пунктом 2 следующего содержания: «В случае подготовки изменений в генеральный план поселения, генеральный план городского округа в связи с принятием решения о комплексном развитии территории общественные обсуждения или публичные слушания могут проводиться в границах территории, в отношении которой принято решение о комплексном развитии территории»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

Мичуринское сельское поселение                                        И.В. Леликов
С полным текстом Решения можно ознакомиться на сайте мичуринское-сп.рф
исп. Ребров И.В..

Разослано:собств.-2,прокуратура-1